Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2014г. №67-п
п.Красный Коммунар

Об уточнении протяженности дорог

          После проведения технической инвентаризации и уточнения протяженности внутрипоселковых дорог,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Уточнить протяженность внутрипоселковых дорог, считать:
-улица Фермерская -348м
- улица Берёзка -272 м
-переулок Спортивный -144 м
-улица Виноградная – 743 м
-улица Солнечная – 203 м
- улица Вишнёвая -595 м.
	2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                    В.И.Барсуков

Разослано: в дело,   прокуратуре Сакмарского района

Исп. Леонова Е.Б.
Тел.27-2-01